
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(21. neděle v mezidobí – 21. 8. 2022) 

 

 V Tupesích je obnovena kaple a mše svaté jsou již dle normálního pořádku, ale v pátek 26. 8. 

bude mše sv. až v 19:00 hod. kvůli Hvězdicové pěší pouti. 

 Dnes je sbírka na velké výdaje baziliky 

 V sobotu 27.8. v bazilice v 10:30 vyvrcholí 22. ročník Hvězdicové pěší pouti. V 11:30 bude 

mše sv.; celebruje biskup Hrdlička. V 15:00 hod. pak bude přednáška o zakladateli kláštera 

Vladislavu Jindřichovi. 

 V 19:30 pak zveme na hudební festival Šroubek, tradičně na prostranství před bazilikou. Za 

deště v Zimním sále. Vystoupí kapely: Braagas, dále Kapucíni@Stanley, Pokus a Hukl. 

 Čeští jezuité zvou na pouť 17. 9. na Chlumek u Luže; Obec Velehrad vypraví autobus pro 

obec i farnost. Přihlašování nejlépe na Obecním úřadě, nebo i v zákristii s příspěvkem 200Kč 

- v ceně je i oběd. 

 


